
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 32ZA-003312 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: Telematika NIV - Dl Oprava telematických zařízení

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 22 Mankovice 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: NETWORK GROUP, s.r.o.
Adresa: Olomoucká 1273/91
627 00 Brno
IČO: 60750430
DIČ: CZ60750430
Kontaktní osoba: ...........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a Dálnic ČR, SSÚD 22, Mankovice 157, 742 35 Mankovice

Kontaktní osoba Objednatele: .......................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a Dálnic ČR, SSÚD 22, Mankovice 157,
742 35 Mankovice, nebo emailem na: .......................................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto

Stránka 1 z 2



objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Oprava telematických zařízení dle CN

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 3 měsíců od účinnosti
objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 240.821,- / 291.393,41 Kě

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .......................  
........................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Nabídka firmy

Za Objednatele: ............................................................................

PODEPSANO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění po

Digitálně podepsal: ...... ...................... 
Datum! 09.05.2023 13101126 +02!00stránka2z2



SPECIFIK A CE PLNĚNÍ

1. LEGISLATIVNÍ RÁM EC

Legislativní rámec pro Plnění je dán zejména zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále v této příloze jen „Zákon“) a vyhláškou Ministerstva dopravy ČR 
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění 
(dále v této příloze jen „Vyhláška“). Pojmy používané v rámci Smlouvy mají význam stanovený 
v Zákoně a Vyhlášce.

2. SEZNAM REZO R TN ÍCH  PŘEDPISŮ

Zhotovitel je povinen při práci dodržovat příslušné rezortní předpisy vydané Ministerstvem dopravy ČR 
a předpisy vydané Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, dle následujícího seznamu. Předpisy ŘSD, které 
doplňují či zpřesňují předpisy vydané MD, mají vyšší platnost.

1) Technické podmínky MD ČR (TP) TP83, které jsou uvedeny na portálu politiky jakosti pozemních 
komunikací www.pipk.cz.

2) Vzorové listy, které jsou uvedeny na portálu politiky jakosti pozemních komunikací www.pjpk.cz

3) Podnikové standardy ŘSD ČR, tzv. PPK (Požadavky na provedení a kvalitu), které jsou uvedeny 
na stránkách www.rsd.cz v sekci Technické předpisy. Provozní směrnice 11/17.

4) Směrnice generálního ředitele č. 4/2007 v platném znění (Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích 
a silnicích), která je uvedena na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické předpisy

5) Směrnice generálního ředitele č. 4/2019 v platném znění (Provádění údržbových prací a oprav 
pozemních komunikací), která je uvedena na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické 
předpisy

6) Typové technologické postupy pro práci na komunikaci za provozu -  Provozní směrnice, které j sou 
k dispozici na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické předpisy.

3. SPECIFIK ACE PLNĚNÍ

3.1. Obecná specifikace

Plnění spočívá v poskytování služeb -  opravy závad na telematických zařízeních na D1 km 296,3 - 341,5 
v úseku působnosti SSÚD 22 Mankovice.

Vše dle soupisu prací, který je přílohou.

Zhotovitel je povinen provést vždy fotodokumentaci příslušné opravy/údržbové práce a vést pracovní 
deník v souladu se SGŘ č. 4/20191, v aktuálním znění. Kopie pracovního deníku je Zhotovitel povinen 
Kompletní originál pracovního deníku pak zhotovitel se všemi dílčími zápisy předá Objednateli k datu 
ukončení platnosti Smlouvy. V případě ukončení Smlouvy jiným způsobem, než je skončení platnosti, 
Zhotovitel předá pracovní deník Objednateli v co nejkratší době po ukončení Smlouvy.

1 Směrnice je dostupná na https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/smermce-a-pokyny-pro- 
vystavbu

http://www.pjpk.cz/
http://www.pjpk.cz/
http://www.rsd.cz
http://www.rsd.cz
http://www.rsd.cz/
http://www.rsd.cz
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/smermce-a-pokyny-pro-vystavbu
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/smermce-a-pokyny-pro-vystavbu


Všechny práce budou prováděny v souladu s platnými TP, TKP a PPK. Veškeré pracovní činnosti 
související s prováděním Služeb budou zapisovány do pracovního deníku v souladu se SGŘ 4/2019 a 
Zhotovitel bude dle pokynů Objednatele předávat informace o prováděných činnostech.

Plnění bude realizováno v období mimo dopravní špičky, převážně v období pracovního klidu a to tak, 
aby veřejný silniční provoz byl Plněním co nejméně rušen a omezován.

DIO zajišťuje Objednatel.

Poskytovatel si zajistí odvoz a likvidaci odpadu dle platného zákona a vyhlášky o odpadech.

Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali výstražný oděv 
třídy odpovídající požadavkům výkresu opakovaných řešení R 83.

3.2. Doklady k předložení před zahájením plnění

Před zahájením Plnění předloží Zhotovitel tyto dokumenty:

doklad o platném školení BOZP podle §8 SGŘ 4/2007.

3.3. Bližší specifikace jednotlivých položek 

Plnění spočívá v poskytování následujících služeb:

Provedení oprav kamer, SOS, PDZ-M, závor, blok komunikace km 330,1 (jednotka MCU 03) dle 
soupisu prací.

Všechny ostatní související náklady zde neuvedené jsou zahrnuty v jednotkových cenách výše 
uvedených položek a jsou konečné.

Objednatel je oprávněn požadovat a Zhotovitel je povinen poskytnout Plnění na následujících úsecích 
dálnic: D1 km 296,3 -  341,5

Předpokládaná doba plnění je nejdéle 3 měsíce od účinnosti Smlouvy. V případě nepříznivých 
klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídatelných okolností bránících bezpečnému provádění 
činností, mohou být práce na nezbytně nutnou dobu přerušeny.



Nabídka vydaná NAB-2023-1 -000143
List č. 1 / 1

Dodavatel

NETWORK GROUP, s.r.o.

Černovice, Olomoucká 1273/91 
627 00 Brno

IČO 60750430 DIČ CZ60750430

Vyřizuje
..........................

Odběratel

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Nusle, Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha
IČO 65993390 DIČ CZ65993390

Kontaktní osoba

Platnost do 02.04.2023

Způsob úhrady Bank. přev., splatnost 30 dnů
Způsob dopravy Dodávka na místo
Kód akce

Předmět Oprava telematiky na D1, Mankovice

Datum vytvoření 
Datum dodání 
Vytvořil
Ceny jsou uváděny

07.03.2023

.......................... 
Bez daně

Lhůta dodání: 30 dnů

Název zboží Množství MJ Stav
položky

Cena za Sazba 
jednotku DPH %

Cena
celkem

Nabídka na opravu telematiky na D1, Mankovice viz soubor v příloze 
"Příloha nabídky Oprava telematiky na D1, Mankovice.XLS"

1,00 kpl 240 821,00 21 240 821,00

Cena celkem bez DPH 240 821,00 CZK
Celkem 50 572,41 CZK

Cena celkem s DPH 291 393,41 CZK

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 107.21, www.qi.cz Strana 1

http://www.qi.cz


Opravy telematika D1, SSÚD Mankovice

D1, kamera 296,9 km směr Ostrava
Pol. Popis M. i. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: PoE zdroj kamery ks . . ................ . ................
2 Materiál: přepěťová ochrana saltek RJ 45 ks . . ................ . ................
3 Práce: Montáž a zapojení ( 2x technik) hod . . ................ . ................

Cena celkem bez DPH ...................

D1, SOS 296,6 km směr Ostrava
Pol. Popis M. j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: jednotka MCU 03 pro SOS hlásku ks . ................... ...................
2 Materiál: Optický převodník Korenix 4porty ETH, 2x OK ks . . ................ . ................
3 Materiál: Přepěťová ochrana - svodič přepětí PIII -270 ks . ............... ...............
4 Materiál: Přepěťová ochrana - bleskojistka B20 ks . ............... ...............
5 Práce: SW technik - nastavení hod . . ................ . ................
6 Práce: Montáž a zapojení ( 2x technik) hod . . ................ . ................

Cena celkem bez DPH ...................

D1, PDZ-M 296,6 km směr Ostrava
Popis M. j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: galvanický oddělovač RS 485 ks . . ................ . ................
2 Práce: Montáž a zapojení ( 2x technik) hod . . ................ . ................

Cena celkem bez DPH . ................

D1, PDZ-M 319,8 km směr Ostrava
Pol. Popis M. j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: galvanický oddělovač RS 485 ks . . ................ . ................
2 Materiál: zdroj pro PDZ ks . . ................ . ................
3 Práce: Montáž a zapojení ( 2x technik) hod . . ................ . ................

Cena celkem bez DPH . ................

D1, kamera 341,4 km směr Ostrava
Pol. Popis M. j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: PoE zdroj kamery ks . . ................ . ................
2 Materiál: přepěťová ochrana saltek RJ 45 ks . . ................ . ................
3 Práce: Montáž a zapojení ( 2x technik) hod . . ................ . ................

Cena celkem bez DPH ...................

D1, závora 298,6 km směr Ostrava
Popis M. j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: Převodník RS 485 - BIN ks . . ................ . ................
2 Práce: Montáž a zapojení ( 2x technik) hod . . ................ . ................

Cena celkem bez DPH . ................

D1, Blok komunikace330,1 km směr Olomouc
Pol. Popis M. j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: jednotka MCU 03 pro SOS hlásku ks . ................... ...................
2 Práce: SW technik - nastavení hod . . ................ . ................
3 Práce: Montáž a zapojení ( 2x technik) hod . . ................ . ................

Cena celkem bez DPH ...................

D1 Závora 330,1 km směr Olomouc
Pol. Popis M. j. Počet Jedn.cena Celkem

1 Materiál: Převodník RS 485 - BIN ks . . ................ . ................
2 Práce: Montáž a zapojení ( 2x technik) hod . . ................ . ................

Cena celkem bez DPH . ................

1 Náklady na dopravu + pojezd po trase kpl . . ................ . ................
2 Diagnostika závad a návr řešení oprav ( 2x technik) hod . . ................ . ................



Cena celkem bez DPH 240 821,00 Kč


